
ZÁVĚSNÁ MOOD LED LAMPA S BLUETOOTH
REPRODUKTOREM
Chvíle poslechu vašich oblíbených melodií nebo audioknih zpříjemní tato LED
lampa s Bluetooth reproduktorem. Lampa může svítit bílým světlem ve třech
intenzitách, díky čemuž ji můžete využít jako pracovní světlo nad stolem nebo
noční lampičku. Nebo ji můžete rozzářit světlem barevným v několika režimech
jako ambientní lampu a tím zintenzivnit příjemné chvilky s poslechem hudby.
Lampa mimo jiné nabízí i režimy "Rytmic Light" (barevná hudba) nebo "Breath
light", kdy lampa rytmickým blikáním vede posluchače k uklidňujícímu rytmu
dýchání. Reproduktor funguje i jako handsfree pro příjem telefonních hovorů.
Barvy a intenzitu vydavaného světla řídíte přes pohodlné dotykové ovládání.
Opatřeno háčkem pro snadné zavěšení.

Kód produktu: SPE086
Minimální objednávka: 50 ks
Dostupnost: 3 - 4 týdny

Více parametrů:

Přenosný aktivní reproduktor (s vestavěným zesilovačem) s bezdrátovým
připojením k přehrávači (kompatibilní mobilní telefon nebo tablet). Přehrává
soubory mp3 z micro SD karty nebo pomocí AUX kabelu jako klasický
reproduktor s vestavěným zesilovačem. Vestavěná LED lampa s několika
režimy svícení.
Typ soustavy: Samostatný reproduktor, aktivní, přenosný, LED lampa
Konstrukce: širokopásmový reproduktor
Typ a kapacita baterie: Lithium polymerová, 2000 mAh
Doba přehrávání na jedno nabití: až 8 h
Špičkový hudební výkon sestavy: 3 W
Reproduktor přehraje jakoukoli frekvenci v rozsahu: 280 Hz – 16 kHz¨
Odstup signálu od šumu: více, než 96 dB
Impedance (odpor): 4 Ohmy
Zkreslení: méně, než 7 %
Připojení: Bezdrátové Bluetooth (profily A2DP, AVRCP,.HFP, HSP), AUX 3,5 mm
jack, micro SD karta, micro USB 5 V / 0,5 A (napájení)
Bluetooth: Verze 4.2 , dosah až 10 m
Lampa: lampa na čtení nebo 4 barvy ambientního osvětlení + režim
proměnlivé intenzity světla
Materiál: plast

Kapacita NO CAPACITY,

Barva    

Rozměry a balení Možnosti potisku

Rozměry: 150 × 150 ×
48 mm Možnosti potisku

Hmotnost: 240 g Materiál k potisku ABS plast

Základní typ balení: na dotaz

Rozměry balení: na dotaz Maximální rozměr
potisku (přední strana): na dotaz

Hmotnost s balením: 385 g Maximální rozměr
potisku (zadní strana): na dotaz

Informace o balení: na dotaz

HS kód: na dotaz


